
Společnost Mana, o. p. s.  
Centrum psychosociální rehabilitace 

Dolní náměstí 15/51, 779 00 Olomouc 
Tel: 774 403 431, 608 025 699,  

e-mail: nedelnikova@manaol.cz,  
jurasova@manaol.cz 

 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

na pozici Specialista CDZ, projektový manažer 

 

Společnost Mana, o.p.s příjme pracovníka na pozici specialista Centra duševního zdraví, 

které svoji činnost zahajuje k 1.7.2020 v Olomouci. Jedná se o novou službu pro osoby se 

závažným duševním onemocněním. 

Pozice specialisty Centra duševního zdraví je obdobou projektového manažera, jak části 

zdravotní, tak i sociální, se které je CDZ složeno. U této pracovní pozice se jedná o práci se 

základní projektovou dokumentaci, plnění harmonogramu, indikátorů, komunikace 

s poskytovatelem dotace, zpracovávání věcně části projektu atd. 

 
Požadujeme 

- minimálně vyšší odborné vzdělání, nejlépe zaměřené na administrativu EU 

- praktická znalost dotací z EU  

- schopnost efektivně pracovat v týmu 

- flexibilita 

- zájem o další vzdělávání v oboru 

- samostatnost 

- uživatelskou znalost práce na PC (Office, email, internet) 

- výhodou též řidičské oprávnění skupiny B, obecný společenský přehled 

a zájem o veřejné dění 

 
Nabízíme 

- podíl na rozvoji unikátní služby v oblasti komunitní péče o duševně nemocné 

- možnost seberealizace v rozvíjející se organizaci 

- adekvátní platové ohodnocení 

- práci na plný úvazek 

 

Životopis a motivační dopis prosím zasílejte do 28.5.2020 na adresu: 

jurasova@manaol.cz 

mailto:nedelnikova@manaol.cz
mailto:jurasova@manaol.cz

